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REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

Univeniteti I Sbkodr& "Lulgj Gurakuqi" 

KOMISIONI lNSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr. 85 prol Shkoder, me 1;!/05/2024 

VENDIM 

PER CAKTIMIN SEKRETAR TE KOMISIONIT ZGJEDHORE NE FAKULTETIN 
EKONOMIK 

Nr. I),, 

Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij U! dates 27.05.2024, bazuar ne Ligjin 

nr. 80/2015 °Per arsimin e larU! dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 

Republikfn e Shqiperise", ne Urdhrin nr. IO I, i Ministrise se Arsimit dhe Sporti'7 date 

13.03.2024 "Per shpalljen c ditl!s se fillimit t! proccsit zgjcdhor dhe daten e zgjedhjeve per 

autoritetct drcjtuese dhe Senatin Akademik t! Universitetit te Shkodres", ne Statutin e 

Universitetit te Shkodres "Luigj Gurakuqi,, dhc ne Rrcgulloren "Per organizimin e zgjedhjeve 

~r autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH,, neni 7, pika 1 dhe pika 2 duke marre 

parasysh kerkesen e KZF te Fakultetit Ekonomik per zevendesimin e sekretarcs te KZF 

Albana Kastrati 

VENOOSI: 

I. Te caktojne Z.Arian Gjura sekrctar KZF-FE 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjchere. 

Sekretarc r;J 
Ennira Kuluri ~ 

Anelmo Spahija~ 
Gasper Kokaj 

Peters* 

Anetare 
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lrini Dibra ~ ,W 
Sebastjan Mjcka~ 
Marjan Curri __ 
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